www.csc.am.gov.br
Instagram: @csc_am
Facebook: CentroServicosCompartilhadosAM

csc@csc.am.gov.br
Fone:(92) 3214-5622 / 5640
Rua Belo Horizonte, 1420,
Adrianópolis
Manaus - AM
CEP: 69057-060

PORTARIA Nº 44/2024 - CORR/CSC

O Corregedor do Centro de Serviços Compartilhados no uso de suas atribuições e competências
consubstanciadas na Portaria nº 193/2023 – GP/CSC e no Art. 4º do Anexo I do Decreto n. 43.973,
de 01 de junho de 2021, e, CONSIDERANDO o disposto no inciso LV do art. 5º da Constituição
Federal de 1988, a Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e artigo 288, §4º do Decreto
Estadual nº 47.133, de 10 de março de 2024; RESOLVE CITAR POR EDITAL a empresa
MANAUARA COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ sob o
n° 34.669.064/0001-00, para comparecer no Centro de Serviços Compartilhados, localizado na
Rua Belo Horizonte, n. 1420, Adrianópolis, cidade: Manaus/AM, CEP n. 69057-060, horário de
atendimento: 08h às 14h (segunda – sexta), para tomar conhecimento do prosseguimento do
Processo Administrativo n.º 01.01.013102.006708/2024-06 – SIGED que apura os fatos
determinados na Portaria n.º 20/2024 – GP/CSC, e CONCEDER o prazo de 15 (quinze) dias úteis
para apresentar defesa prévia em relação aos fatos aduzidos. CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE
E CUMPRA-SE, no Diário Oficial do Estado do Amazonas, em Manaus, 08 de outubro de 2024.

ALEXANDRE BATISTA MENDES

Corregedor do CSC

Folha: 2